
 

 

Российская Федерация                                          

Администрация Большелычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от   19 января 2024 г                                                                         №  6 

 

 

О признании утратившим силу Постановление   от 02.12.2022 г. № 109 «Об 

утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного дела на 

территории Большелычакского сельского поселения на 2023-2025 г.» 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о признании утратившими 

силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», 

руководствуясь уставом Большелычакского сельского поселения, администрация 

Большелычакского сельского поселения    

 

 

П О СТ А НО ВЛЯ ЕТ : 

 

1. Считать утратившим силу Постановление от 02.12.2022 г. № 109  «Об утверждении 

ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного дела на территории 

Большелычакского сельского поселения на 2023-2025 г.» 

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Большелычакского  

сельского поселения                             К.И.Кулешова 


